Alabandus deus apud *Alabandos*. *3. de Nat. d. 27*
 Alabandenses sanctius *Alabandum* colunt, à quo est vrbis illa condita, quam quenquam nobilium deorum. *3. de Nat. deo. 35*
 alacritate fatali gestire. *Tusc. q. lib. 4. 29*
 albescere & vibrare dicitur mare, quando à sole collucet. *Acad. q. ed. 1. lib. 2. 96*
A. Albinus, homo doctus, *P. Scipione*, & *M. Marcello* Cofs. Prætor, historia Græcè scripsit. *Acad. q. ed. 1. lib. 2. 127*
A. Albini iocofum dicti à *Carneadem*. *Acad. 4. ed. 1. lib. 2. 117*
Albutius philosophus. *de Nat. d. 1. 65*
 fortis vir in sua repub. cognitus, quæ de iuuenum amore scripsit *Alexus*. *Tusc. q. lib. 4. 60*
Alcemenes fecit *Vulcanum* *Athenis*, in quo stante atq; vestito, leuiter apparet claudicatio non deformis. *de Nat. d. 1. 58*
Alcibiades cum esset proiectus inhumatus, ab omnibusque desertus iaceret, amica corpus eius texit suo pallio. *Diuin. lib. 2. 110*
Alcibiades paulo ante interitum visus est in fornici amica esse amicus amiculo. *Diuin. lib. 2. 110*
Alcidamus quidam rhetor antiquus in primis nobilis, scripsit laudationem mortis. *Tusc. q. lib. 1. 104*
Alcmeo *Crotoniates*, *Soli* & *Lunæ*, reliquisque sideribus, animo que præterea, diuinitatem dedit. *de Nat. d. 1. 20*
Aleo & *Melampus*, *Emolus*, dicti sunt ter tii *διόσκουροι*. *3. de Nat. d. 38*
 vt tum huc, tum illuc volitent alites. *Diuin. lib. 1. 101*
 alium volatus sustinet aer. *2. de Nat. d. 74*
Alexader *Babylone* mortuus paucis diebus postquam *Calanus Indus* ei mortem prædixit. *Diuin. lib. 1. 45*
Alexander in *Cilicia* deposuisse apud solem in delubro pecuniam dicitur. *2. de Leg. 40*
 qua nocte *Alexander* natus est, eadem *Dianæ* *Ephesæ* templum deflagrauit. *2. de Nat. d. 51*
Alexander natus ex *Olympiade* eadem nocte qua templum *Ephesæ* deflagrauit. *Diuin. lib. 1. 45*
Alexander per somnium monitus de radice, qua *Prolemæus* familiaris eius, & multi milites, qui erant telis venenatis icti, sanati sunt. *Diuin. lib. 2. 104*
Alexander *Pheræus*. *Off. 2. 34*
Alexander *Pheræus* ab vxore sua *Thebe* propter pellicatus suspicionem interfectus. *Off. 2. 35*
Alexander rex cum interemisset *Clytum* familiarem suum, vix à se manus abstinuit: tanta vis fuit poenitendi. *Tusc. q. lib. 4. 66*
Alexander tyrannus ab vxoris fratribus interfectus. *Diuin. lib. 1. 50*
Alexander nato postridie mane vbi luce re cœpisset, clamitarit pestem ac perniciem *Asiæ* proxima nocte natam. *Diuin. lib. 1. 45*
 nihil est præter deum, cui nihil al sit. *de Nat. d. 2. 26. hoc est, quod perfectum sit, principio in physicis, quibus maxime gloriatur, primum totus est alienus. lib. 1. de Fin. 13*
 aliena copulationis alterius materiæ materia. *de Vniuers. 17*
 tamen ab amore nostro non sum arbitrarumque contentio. *Off. 1. 123*
 alienum à natura. *Tusc. q. lib. 5. 70*
 neque hoc alienum ducunt maiestate sua.